香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公告的內

容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本

公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責

任。

UTS MARKETING SOLUTIONS HOLDINGS LIMITED

（於開曼群島註冊成立的有限責任公司）

（股份代號：6113）

自願公告

有關暫時關閉於馬來西亞的辦事處及暫停電話營銷服務之公告

自新型冠狀病毒肺炎疫情（「疫情」）爆發以來，馬來西亞政府（「政府」）已應對重大

公共衛生緊急情況並實施措施（「該指令」），以遏制疫情蔓延。根據該指令，所有

政府及私人物業（涉及國家基本服務者除外）須暫時關閉。為促進預防及控制疫情

並確保僱員及客戶的健康及安全，本公司董事會（「董事會」）已決定，本公司將於

2020年3月19日至2020年3月31日暫時關閉其於馬來西亞的辦事處（包括聯絡中心）

及暫停電話營銷服務。本公司將就恢復營運的進展另行刊發公告。

承董事會命

UTS Marketing Solutions Holdings Limited

主席兼執行董事

Ng Chee Wai

香港，2020年3月20日

於本公告日期，執行董事為Ng Chee Wai先生（主席）、Lee Koon Yew先生（行政總

裁）及Kwan Kah Yew先生；及獨立非執行董事為李樹深先生、Kow Chee Seng先生

及陳海權先生。